
Vi søger Serviceassistenter/ufagl. serviceassistenter til
Serviceafsnit Klinikker Syd i Forsyning & Service, AUH

Vil du være en del af et stærkt team, hvor høj service, faglighed og samarbejde går hånd i hånd –
og hvor patienten altid er i centrum?
Så er det måske dig, vi søger til Klinikker Syd i Service Syd.
Om jobbet
Vi søger en ny kollega på 37 timer om ugen med opstart 1. august 2026 – eller efter aftale.
Stillingen er placeret på Retsmedicinsk Institut, hvor du bliver en del af et team, der leverer
rengøring og service på et højt kvalitetsniveau.
Du får ansvar for dit eget område, men arbejder tæt sammen med dine kolleger i hverdagen.
Arbejdstid:
Mandag–fredag kl. 06.00–13.24
Der kan forekomme enkelte weekendtilkald.
Vores opgaver

Rengøring i mødelokaler, laboratorier, kontorer, personalerum, toiletter, omklædningsrum og

sektionsstuer

●

Serviceopgaver, f.eks. lave kaffe, te og tømme opvaskemaskine●

Ad hoc-opgaver●

Sikre høj hygiejnestandard i alle opgaver●

Bidrage aktivt i en travl hverdag med skiftende opgaver●

Vi søger

Faglært/ufaglært serviceassistent.  Ufaglærte skal tage uddannelsen hurtigst mulig efter

ansættelse. Der betales fuld løn under uddannelse

●

Gerne har erfaring med service eller arbejde med mennesker●

Er serviceminded, fleksibel og mødestabil●

Trives i en hverdag med skift og tempo●

Kan arbejde både selvstændigt og i team●

Har en positiv tilgang til forandringer●

Kan prioritere opgaver i pressede situationer●

Har grundlæggende IT-kompetencer (pc, smartphone m.m.)●

Taler og skriver dansk på mindst FVU trin 3-niveau●

Kan møde på arbejde, også når offentlig transport ikke kører●

Derudover lægger vi vægt på, at du

Er udadvendt og god til samarbejde●

Tager ansvar og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Er fleksibel og hjælper på tværs af afsnit●

Vi tilbyder

Et spændende og afvekslende job med mening●

Grundig oplæring ●

Engagerede og hjælpsomme kolleger●

Et stærkt tværfagligt samarbejde●

Fokus på trivsel og arbejdsmiljø●

Medarbejderfordele:

Adgang til motionsrum og rabat på fitness●

Mulighed for ferieboliger i Danmark og Europa●

Gratis kurser via Folkeuniversitetet●

Medlemskab af personaleforening og kunstforening●

Praktisk

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst●

3 måneders prøvetid●

Ansættelsen kræver tilfredsstillende børne & straffeattest●



Ansøgningsfrist: søndag d. 14.06.26
Samtaler afholdes torsdag d. 25.06.2026 
Har du spørgsmål?
Kontakt funktionsleder Morten Elmose på tlf. 23 24 62 32 (hverdage kl. 08.00–11.00)
 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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